40 www.bindicator.com.cn
特点与优势
●   自带测试功能 在不开盖的情况下就能进行外部测试
●   外部报警电源LED指示灯 快速运行状态确认
●   现场故障报警状态可选 有/无流量报警
●   可选分体式版本 可以在高温强震动的环境下使用
概述
       必测TM的 Flo-GuardTM 具备超高敏感度，通过静电吸附原理检测出管

PD1	 A	 0
选型与订货 — 一体式布袋检漏开关/粉尘仪
备注 1.  磁性板需要单独订购，订货号为：LPD 130004
备注 2.	 当使用这个选项时，请在括号内注明插入探杆的长度（单位：英寸，1英寸＝25mm）
备注 3.	 使用11/4 ” NPT 螺纹安装时，探杆长度会在基础上增加 11/4 ” (31.75 mm)
备注 4.	 不适用于防爆型
尺寸图 — 整体式
174.8
73.2
143.3
71.6
红色 LED 绿色 LED
6.35
113.3
159
184
22.4
"A"
3/4" NPT 过程连接
Ø 3/4"
Ø 1/2"
60.5
"B"
1-1/4" NPT 过程连接
3/4" NPT 出线口
接地螺丝
Flo-GuardTM 布袋检漏开关/粉尘仪
可选 1/4" NPT 吹扫
42 www.bindicator.com.cn
 外壳等级
 G = 普通型：NEMA 4X
 X = 防爆型：NEMA 7/9
 探杆插入长度 3）
 L03 = 3 ” (76.2 mm) 带 3/4 ” NPT 螺纹
 L06 = 6 ” (152.4 mm) 带 3/4 ” NPT 螺纹
 L12 = 12 ” (304 mm) 带 3/4 ” NPT 螺纹
 L(xx) =  特殊型（指定长度，单位：英寸）2）
 探杆类型
 0 = 标准型
 过程连接
 A = 3/4 ” NPT 不锈钢或 11/4 ” NPT 铝
 P = 3/4 ” NPT 不锈钢带吹扫 1）
 探杆单元
 P = 分体式探杆单元
 Flo-Guard 分体式布袋检漏开关/粉尘仪探杆单元
备注 1.	 不适用于防爆型
备注 2.	 当使用这个选项时，请在括号内注明插入探杆的长度（单
位：英寸，1英寸＝25mm）
备注 3.	 使用 11/4 ” NPT 螺纹安装时，探杆长度会在基础上增加 11/4 ”
(31.75 mm)
选型与订货—分体式探杆单元
PD2	   P	   0
尺寸图－分体式探杆单元
插入探杆长度